
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287131 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

7 564 990 Kč



Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Prčice, ideální pro rodiny hledající pohodlí a klid.  Dům má dvě
nadzemní podlaží a jedno podzemní, což poskytuje dostatek
prostoru pro veškeré vaše potřeby.  Dispozice je vedena jako
dvakrát 2+1. Součástí domu je také balkón, který nabízí příjemné
místo pro odpočinek. Na zahradě se nachází bazén, venkovní gril
a dílna, která může být využita i pro opravu aut. Plyn je sveden na
hranici pozemku. Voda je přivedena ze studny ale využívat můžete
i městskou vodu. Vytápění domu je řešeno tuhými palivy ale i
elektřinou. Díky své poloze v klidné části obce Prčice je tato
nemovitost ideální pro ty, kdo hledají bydlení v harmonii s přírodou,
ale s dobrou dostupností do centra obce. Neváhejte a přijďte se
přesvědčit o kvalitách této nabídky osobně.

ID inzerátu ESO: 4287131
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888749
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 850 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 888749

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Hrabačková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


